

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Desccto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2021 Licitação: 17/2021 - PE Data da Homologação: 16/04/2021 Fornecedor: 4150 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI									
1	01-12-06962	MÁSCARA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS COM ELÁSTICO, TAMANHO ÚNICO, COR BRANCA, CX COM 100 UN	NOBRE	CX	100,000	0,0000	51,8000	5.180,00	Venceu
2	01-12-06965	ALCOOL LIQUIDO 70° - 1 LITRO	ESSENCIAL	UN	300,000	0,0000	9,5500	2.865,00	Venceu
3	01-20-00001	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 0,08MM ESPESSURA, CAPACIDADE 40 LITROS COM 100 UNIDADES, COR PRETA. CONFORME NBR 9191-ABNT.	FORTE	PT	20,000	0,0000	33,8000	676,00	Venceu
4	01-20-00002	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 008MM ESPESSURA, CAPACIDADE 20 LITROS COM 100 UNIDADES, COR PRETA. CONFORME NBR 9191-ABNT.	FORTE	PT	50,000	0,0000	13,2300	661,50	Venceu
5	01-20-00070	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 0,10MM ESPESSURA, CAPACIDADE 100 LITROS COM 100 UNIDADES, COR PRETA. CONFORME NBR 9191-ABNT.	FORTE	PT	80,000	0,0000	70,0000	5.600,00	Venceu
6	01-20-00071	TOUCA DESCARTAVEL NA COR BRANCA, PRODUZIDAS EM 100% POLIPROPILENO (TNT), COM ELÁSTICO EM SUA EXTREMIDADE PARA FIXAÇÃO NA CABEÇA. SÃO IMPERMEÁVEIS E PERMITEM QUE O COURO CABELUDO RESPIRE LIVREMENTE. PACOTE C/ 100.	NOBRE	PT	10,000	0,0000	20,5500	205,50	Venceu
8	01-20-00073	DESINFETANTE LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 05 LITROS, BACTERICIDA, GERMICIDA. COMPONENTES: ATIVO CLORETO DE BENZALCÔNICO 0,7%.	ESSENCIAL	GL	50,000	0,0000	11,7800	589,00	Venceu
11	01-20-00076	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 50MI, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÃO. CAIXA COM 5000 UNIDADES.	DUNAS	CX	10,000	0,0000	104,1700	1.041,70	Venceu
12	01-20-00077	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE EM POLIESTIRENO (PS) PARA LÍQUIDO, PADRÃO ABNT-NBR EM VIGOR, COM CAPACIDADE PARA 200MI, ISENTO DE BOLHAS, FUROS, RACHADURAS OU DEFORMAÇÕES. CAIXA COM 2500 UNIDADES	DUNAS	CX	80,000	0,0000	104,0000	8.320,00	Venceu
14	01-31-00027	PAPELEIRA PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS: 2 OU 3 DOBRAS, TIPO DE MATERIAL: FRENTE: PLÁSTICO - BASE STYRON, CARACTERÍSTICAS DO ABS: BAIXA DENSIDADE / ALTA RESISTÊNCIA, MEDIDAS: ALTURA 32 CM / LARGURA 27 CM / PROFUNDIDADE 12.5 CM APROXIMADOS, COR: FRENTE BRANCA / BASE BEGE OU CINZA, SISTEMA DE ABERTURA: TRAVAS LATERAIS ACIONADOS POR PRESSÃO	NOBRE	UN	15,000	0,0000	30,0000	450,00	Venceu
15	01-31-00028	DISPENSER DE POLIETILENO PARA COPO DESCARTÁVEL 200 MI, DE FÁCIL REPOSIÇÃO E INSTALAÇÃO, COM SISTEMA INOVADOR E SEGURO QUE DISPENSA UM COPO POR VEZ. CONTEM KIT DE INSTALAÇÃO.	NOBRE	UN	15,000	0,0000	44,1000	661,50	Venceu

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 20/2021			Licitação: 17/2021 - PE			Data da Homologação: 16/04/2021			
Fornecedor: 4150 - VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI									
16	01-31-00038	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COMPACTA DE 400 ML PARA PAREDE, CONSTITUÍDO EM PLÁSTICO COM ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO.	NOBRE	UN	30,000	0,0000	27,0000	810,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					760,000			27.060,20	

Formiga, 30 de Abril de 2021.